timor potius grauis est, quàm mors ipsa	1594
monachorum centupla retributio qualis	1490	cur sit habenda	1685
monachorum fugitiuorum prætextus quomodo confutatus	781. 787. 788.	quàm sit fructuosa	1600
monachorum nuptiæ adulterio peiores	788	à peccato maximè reuocat	1685
monachos iam olim sub Marco Euangelista nil proprij habuisse	1467	à mundi voluptatibus auocat	1678
monachos vitam primorum Christianorum imitari	1552	calcat superbiam	1579
monachos aut optimos esse qui proficiunt, aut pessimos qui degenerant	1570	mors tempus quod sit incertum, magna est Dei misericordia	1575
monachis non licere possidere proprium	1548. 1551. 1559	mors incertum diem contra præsumptionem valere	1575
nec monachis, nec virginibus Deo dicatis, licet nuptiis iungi	789	mors umbra & sempiternus horror vbi expectandus	1636
Monachismus non propter malos monachos improbandus est	1554	mors pro Christi confessione toleratæ præmium immortalitas	1804
Monasticus habitus	1561	mors bonorum & malorum differentia	1686
monasticæ vitæ institutores primi	1560	mors tria sunt genera	1594
monastici instituti antiquitas	1537	morti corporeæ per peccatum obnoxius homo factus est	1704
Monasterij de fertor quo miraculo conuersus	1561	non timet vita inculcata	1595
monasteria tempore S. Marci	1467	esse bonam, & idcirco non timendam	1594
monasteria iam olim sub Ambrosio	1556	quibusdam plus amari quàm vitam	1582
monasteria à Basilio Magno extracta	1558	qui optabunt, & non obtinebunt	1647
monasteria qui primus in Occidente introduxerit in ciuitates	1556	mortem solus Adamus, vitam solus Christus inuexit	1756
monasteria vnde excitata	1554	mortem non cibi, sed inordinatæ cupiditatis gratia incurrit	1202
monasteriorum S. Martini descriptio	1559	mortem secundam declinari posse, primam non posse	1578
Monasterialis disciplina cur secundum baptismum nuncupetur à maioribus	1547	mortem nominare, terrorem inicit & metum	1581
Monica mater quomodo ab Augustino sepulta	550	ad mortem præparatio quàm sit necessaria	1575
monicam Augustini matrem sui ad altare memoriam fieri expetiuisse	550	à quibus calamitatibus & periculis liberemur	1592
Montani error	1210	transitur ad immortalitatem	1593
Moralitas perfecta in duobus est posita	1103	reditur in patriam	1593
pœna peccati est	1575	itur ad Sanctorum consortia	1595
est finis peccati	1594	morte nihil certius, & tamen vitæ terminum ignorari	576
		morte morietur, qui superabundantiam acceperit	1407
		in morte cur quidam Sanctos videant præsentés	1592
		in morte præsentés esse dæmones, libros, vncos & catenas